
UCHWAŁY nr 28, 29
PODJĘTE

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE

W DNIU 17 maja 2018 ROKU



UCHWAŁA NR   28/2018

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 17 maja 2018r.

w sprawie: 

przeznaczenia  środków  z  pozostałej  działalności  Spółdzielni  

na sfinansowanie Programu „Wakacyjna praca dla młodych 2018”

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje:

§ 1.

1. Przeznaczyć  środki  z pozostałej  działalności  Spółdzielni w wysokości  do  30.000,00zł 

(słownie:  trzydzieści  tysięcy  złotych  00/100)  na  sfinansowanie  Programu  „Wakacyjna

praca dla młodych 2018”.

2. W/w środki  zostaną uruchomione w momencie  sfinalizowania  Programu „ Wakacyjna

praca dla młodych 2018”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR   29/2018

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 17 maja 2018r.

w sprawie: 

                   przystąpienia jako partnera Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze”  

                   w Głogowie do procesu powstania Centrum Pomocy Dzieciom w Głogowie

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  24  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie postanawia:

§ 1.

1. Wyrazić zgodę na przystąpienie jako partnera Spółdzielni  Mieszkaniowej „Nadodrze”  

w Głogowie  do  procesu  powstania  Centrum Pomocy  Dzieciom w Głogowie,  którego

utworzenie zainicjowało Stowarzyszenie dla Dzieci i Młodzieży SZANSA.

2. Upoważnić  Zarząd  Spółdzielni  do  przekazania  środków z  pozostałych  przychodów

operacyjnych  Spółdzielni w wysokości  10 000,00zł (  słownie:  dziesięć  tysięcy złotych

00/100 ) z przeznaczeniem na utworzenie przedmiotowego Centrum.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR 28/2018
	UCHWAŁA NR 29/2018

